PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 128/2024 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: FERNANDO AZEREDO COUTINHO, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
42.657.774/0001-30.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS EXECUTIVOS E ORÇAMENTAÇÃO PARA A PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE
CONCRETO INTERTRAVADO, DRENAGEM PLUVIAL, SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL E
HORIZONTAL E ACESSIBILIDADE DE PASSEIO PARA AS RUAS DE ACESSO AO
LOTEAMENTO POPULAR.
PRAZO: 28/11/2024.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 13.320,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 30/08/2024.

_______________________

		2024-09-02T09:19:57-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA